KARCHER

ID 300/30 Afc 222

Entstaubungsanlage ID 300/30 Afc Z22 mit 3000 m?/h Luftleistung. Keine Stillstandszeiten
durch automatische Gegenstrom-Druckluft-Filterabreinigung. Zum Absaugen von Stauben und @
SchweiBrauch. ZERTIFIZIERT NACH

RL 2014/34/EU

Z0NE22 v/

1 Geeignet fir Zone 22 3 Horizontal angeordnete Filterpatronen
Mit flammloser Druckentlastung fUr hochste Explosionsschutzanfor- Ermoglichen kontaminierungsfreie Wartungsarbeiten von der Rein-
derungen. |uftseite.

2 Mit automatisch gesteuerter Gegenstrom-Druckluft-Filter-
abreinigung

Ermoglicht unterbrechungsfreien Betrieb ohne Stillstandszeiten.
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TECHNISCHE DATEN UND AUSSTATTUNG

ID 300/30 Afc 222

KARCHER

Automatische Filterreinigung
Schalldammung

Technische Daten
Bestell-Nr.

EAN-Code

Stromart

Luftmenge

Vakuum
Behalterinhalt
Aufnahmeleistung
Filterfliche
Anschlussnennweite
Schalldruckpegel
Gewicht
Abmessungen (L x B x H)

Ph/V/Hz
I/s / m*/h
mbar / kPa
|

kw

2

m

dB(A)
kg
mm

9.987-424.0
4054278180724
3/400/50
833/3000
22/22

80

3

48

DN 224

78

385

1454 x 928 x 1904
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